

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG943896  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-31T20:19:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 7
CEL1209	74365	76986	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250034001	06-JUN-2022	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	50	381.83	130907	29.74	+22		209.26	10,463.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,463.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,674.08																	
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	80	434.86	130907	31.21	+22		233.34	18,667.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,667.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,986.75																	
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	50	669.20	130907	40.42	+22		311.00	15,550.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,550.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,488.00																	
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	80	331.86	130907	40.15	+22		154.93	12,394.40		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,394.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,983.10																	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	70	786.18	130907	34.55	+22		401.36	28,095.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,095.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,495.23																	
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	100	487.28	130907	41.43	+22		222.62	22,262.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,262.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,561.92																	
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	40	1,485.77	130907	58.37	+22		482.46	19,298.40		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,298.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,087.74																	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	450	296.65	130907	23.82	+22		176.28	79,326.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 79,326.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,692.16																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	920	206,056.20	
																TOTAL IVA 16:	32,968.98
																TOTAL VENTA:	239,025.18

(DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL VEINTICINCO PESOS 18/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG943896  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-05-31T20:19:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117

CELAYA GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CEL1209	74365	76986	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250034001	06-JUN-2022

FOLIO FISCAL: A282A3AF-68D6-4727-9E58-91C14E1CA290

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

b/VC0RNmEjsHGixc9ad7Kd5vSmaHoyTMekl/r7EOZosQ75w5qftIBEVwtwghJemCjYzP0lsFMLb0MKNBZxyf2KrfX6hLEiFTihfOGGiffh/0/Xs/5B7tzgfXY2+dOBP68epQyIORVYhdu04pGIQc/rP( fi70+dvA0P3jAH55QwiobCNR2p6F8uBgX7z9QFa5I/rEz/BCmFKHTE2QMC62G7BptcEULnlvRXilf0ITqGixNE4aXt3ay+ojLKACTu0+5YgBJEywSt2ZZO7Kb1QUzMUxzSQwZMu +nJPL6yV65W919YDoIXqTk8iNF3ZFwEmI9BFx1trfGC6IiIa7lvDDPg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GK2XVhyf6gP7xJfJ3sniUNZj1GQubgk1WxwTgsu0tRq0A0AfztXqoke9Ro4XnHqAq/qoOuHHfw

+R8Dc3qD/DLQWylFt0Bioe5IGuwEwVmilP4+9NzNxKzU0ikFY31oVyPtLzpjvXj9N2A5HU20ReTceOluXPLSDy4+GJ7g85aGI75vKlntcYda37BAIaQKSYwM4fdpPh

+lzeJMDw4dMrNPueqnShSpwEhbhc1Mzdu40Iz1G5Ew7AfYpcjmM8mw6a8PNchN83AT8sN3+XksvG+tnOeazFBu+oKUgghMxD827sYa2Fmo4musE0RyXd1IG7CkOREyst4POWds+57tzw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A282A3AF-68D6-4727-9E58-91C14E1CA290|2022-05-31T20:25:06|EEL961104G96|

b/VC0RNmEjsHGixc9ad7Kd5vSmaHoyTMekl/r7EOZosQ75w5qftIBEVwtwghJemCjYzP0lsFMLb0MKNBZxyf2KrfX6hLEiFTihfOGGiffh/0/Xs/5B7tzgfXY2+dOBP68epQyIORVYhdu04pGIQc/rP( fi70+dvA0P3jAH55QwiobCNR2p6F8uBgX7z9QFa5I/rEz/BCmFKHTE2QMC62G7BptcEULnlvRXilf0ITqGixNE4aXt3ay+ojLKACTu0+5YgBJEywSt2ZZO7Kb1QUzMUxzSQwZMu +nJPL6yV65W919YDoIXqTk8iNF3ZFwEmI9BFx1trfGC6IiIa7lvDDPg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-31T20:25:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 137501

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

